
LESNICTVÍ62

❑ ❑ ❑

6.25 Nexo Knights IV (8)  
Dánský animovaný seriál (2017)

6.55 Powerpuff Girls  
Americký animovaný seriál (2016)

7.35 M*A*S*H (144) 
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.30 M*A*S*H (145)  
Americký válečný seriál (1972-1982)

9.00 Rosamunde Pilcher: Konec 
jednoho léta  
Mladá Američanka se po letech vrací 
do rodného sídla na anglickém venkově,
aby navázala zpřetrhané rodinné 
svazky...
Německý romantický příběh (1994).

11.00 Siska VII (6) 
Smrt v tvém náručí
Německý kriminální seriál (2006). 

12.15 Polední zprávy   
12.25 Policie Hamburk VII (5)        

Proces
Německý kriminální seriál (2012).

13.25 Komisař Rex IV (3)  
Vražedný plán
Německý kriminální seriál (1997).

14.25 Komisař Rex IV (4) 
Moserova smrt
Německý kriminální seriál (1997). 

16.35 Odpolední zprávy   
16.50 Policie v akci     

Reální policisté, případy ukazující 
skutečný život a volání o pomoc 

17.50 Prostřeno!     
Pět soutěžících, pět večeří, menu 
tradiční i exotická!

18.55 Zprávy FTV Prima   
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divošky          
19.55 TOP STAR       
20.15 Ohnivý kuře II (50)     

Nic není, jak vypadá!
Jiří najme spolu s Vránou hostesku, která
rozdává na náměstí koblihy. Ta vnutí 
Mikovi koblihu, ve které je droga. Mike
je úplně mimo. Jiří s Vránou odvádějí
nenápadně Mika do Grandu. Tam nafotí
choulostivé fotky Mika s hosteskou a 
pošlou je Kláře. Dojde Kláře, že za tím
stojí stalker? 
Seriál s vůní jídla a chutí života (2017)

21.35 Prima Partička          
Sledujte show, která srší humorem, 
improvizací a neskutečnými momenty,
za kterými i letos budou stát Michal 
Suchánek, Richard Genzer, Daniel 
Dangl a Igor Chmela. Tentokrát navíc
se speciálními hosty!

22.35 Take me out    
Nejoblíbenější seznamovací show světa
přichází na obrazovky TV Prima a TV Joj!

23.55 Policie v akci    
Reální policisté, případy ukazující 
skutečný život a volání o pomoc 

0.55 Komisař Rex IV (3) 
1.55 Komisař Rex IV (4)  
3.45 Rosamunde Pilcher: Konec 

jednoho léta 

TV PROGRAM

zábavná show
Prima Partička21.35

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 18:14  Stránka 62


